Генеральному директору

ООО «Газпром межрегионгаз Курган»

Д.Н. Осетрову

от ______________________________

проживающего по адресу:

________________________________

_________________________________

№ лицевого счета _________________

тел.   ____________________________

эл. почта _________________________

Заявление

         Прошу Вас возвратить денежные средства в размере:_______________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Документы прилагаются:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

________________ Дата                                      ___________________ Подпись

Иванова И.И.

 ул. Гоголя, д. *, кв. * г. Курган,

12345678

8 912 912 9128

ivanovivanivanich@mail.ru

г. Курган, ул. Гоголя, д. *, кв. *, и имеющейся переплатой на лицевом счете.

520 руб. 60 коп.

пятьсот двадцать руб. 60 коп в связи с продажей квартиры  по адресу:

Копия паспорта.

Копия чека.

Выписка банка с реквизитами счета.

Прошу перевести деньги на карту (либо выдать наличными).

15.10.2023  Иванов